
  Almaty Students Football League
  Протокол матча   Студенческая лига / Дивизион A

  Дата и время проведения   28 февраля 2026 0:00   Место проведения

  Нұр-Мүбарак Египет ислам мәдениеті университеті   Каспийский общественный университет

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

13 Аманжолұлы Қожагелді
12 Бейсенбай Айдын

Досан Мереке
Жолдас Нұлдәулет
Жумабай Касымхан

6 Мамажанов Шадияр
4 Махым Елмұрат

Мейрам Дәулет
3 Мергенбайұлы Ерзат

Мұхтар Бағлан
1 Оразымбетов Алмат

18 Оракбай Зангар
21 Рысбай Нариман

Сабит Жан
Сакенов Досымжан

1 Серікқали Еркебұлан
13 Тлеукабылов Ердәулет
14 Худайбердиев Аббосжон
8 Қарыапызұлы Нұржан
7 Қожан Даниэль

Өмірбай Нұрасыл

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

8 Аманбай Ақтөре
15 Аманқос Рза
1 Амиржанов Рашид

11 Бекмурзаулы Абдулхамит
10 Жаңаберген Нурасыл
12 Лавров Даниил
9 Мұрат Арнұр

21 Мәлік Мадияр
22 Оспанов Бауыржан
13 Рысь Андрей
30 Сабиров Арсен
14 Қанапия Мирас
32 Қартес Азат
91 Әбубакар Қанат

  Сотрудник команды Должность
Жумашев Дархан Тренер

  Сотрудник команды Должность
Байгазиев Жасулан тренер

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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